

עיריית תל-אביב-יפו פותחת היום את שנת הלימודים תשפ"ה בצל המלחמה

Posted on 1 בספטמבר 2024 by שוש להב



יותר מ- 70,000 תלמידות ותלמידים במערכת החינוך העירונית, כ- 2000 תלמידים ותלמידות מפונים מהצפון ומהדרום ילמדו בעיר, הקמת בית ספר תיכון ובית ספר יסודי לתלמידי ותלמידות קריית שמונה ועוד ועוד

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: שנת הלימודים תשפ"ה

היום, 1 בספטמבר 2024, עיריית תל-אביב-יפו, בהובלת מינהל החינוך, פותחת את שנת הלימודים החדשה, בצל מלחמת חרבות ברזל, עם כ-70,000 תלמידות ותלמידים. גם השנה ממשיכה עיריית תל אביב-יפו לטפח מערכת חינוך איכותית, מבוססת שוויון, מקדמת ערכים ופורצת דרך, המציבה את דור העתיד בראש סדר עדיפויותיה.

מה חשוב לדעת על שנת הלימודים התשפ"ה בעיר תל אביב-יפו?

בתל אביב-יפו יפעלו השנה 458 גנים עירוניים ובס ילמדו כ-4,898 תלמידות ותלמידי טרום טרום חובה, כ-4,473 תלמידות ותלמידי טרום חובה, כ-4,971 תלמידות ותלמידי חובה. בנוסף לגנים הללו, יפעלו 108 גנים עירוניים לתלמידות

ותלמידי החינוך המיוחד בהם ילמדו כ-838 תלמידות ותלמידים במגוון אפיונים, מספר זה אינו כולל את התלמידות והתלמידים המשולבים בגנים רגילים עם תומכת חינוך אישית (סייעת צמודה).

עיריית תל אביב-יפו השלימה את עבודות הבינוי לתוספת מיגון תקני בכלל גני ילדים בעיר, אשר בהם לא היו מרחבים מוגנים, למעט אשכול העבודה ונצח ישראל, אשר יושלמו בתקופה הקרובה. מעכשיו והלאה, כל הילדים והילדות בגנים בתל אביב-יפו, ילמדו במבנים ממוגנים ובטוחים, וישמרו על רצף לימוד גם במצבים ביטחוניים מורכבים.

בעיר יפעלו השנה 74 בתי ספר יסודיים ובהם כ-4918 תלמידים והתלמידים העולים ועולות לכיתה א', ו-35 בתי ספר על יסודיים עם כ-4,449 תלמידות ותלמידים העולות ועולים לכיתה ז'. נוסף על אלה, פועלות בעיר 22 מסגרות ובתי ספר לחינוך מיוחד. במסגרות החינוך המיוחד בעיר לומדים כ-500 תלמידים ותלמידות מרשויות אחרות בארץ, כשעיריית תל אביב-יפו גאה להיות עורף סוציאלי-חברתי-חינוכי למדינה, בפתיחת מערכת החינוך המיוחד בעיר לתושבות ותושבי חוץ, אשר ברשות המקומית בה הם מתגוררים אין מענים רלוונטיים.

עיריית תל אביב-יפו משקיעה 24 אחוזים מתקציב העיר בחינוך הפורמלי, כך שההשקעה בכל תלמידה ותלמיד בעיר תל אביב-יפו עומדת על סכום חסר תקדים, של 27,540 ש"ח, מתוכם 52% במימון עירוני. סכום גבוה ביחס למרבית הרשויות במדינה.

רוץ חולדאי, ראש עיריית תל-אביב-יפו: "עיריית תל אביב-יפו עושה ככל שביכולתה כדי לייצר וודאות ולקיים שגרת חירום בזמן המלחמה. אני גאה במערכת החינוך בעיר תל אביב-יפו, אשר מהווה אי של שקט ושגרה לילדינו בזמנים מורכבים אלו. אנחנו מבקשים לייצר חוסן ומסוגלות לדור הבא, ולהיות קרקע בטוחה עבור תלמידי ותלמידות העיר, ובייחוד לאלו המתארחים אצלנו- מיישובי העוטף ומקריית שמונה ואשר מקבלים מענה חינוכי כתושבים לכל דבר. באמצעות החינוך, עיריית תל אביב-יפו מחזקת את המשותף ומתווה את הדרך לחברה ערכית ויציבה. הרי החינוך הוא התווה שלנו לעתיד טוב יותר, לעיר וגם למדינה. אני מאחל לנו שנת לימודים בטוחה ורגועה".

יוזמות ותוכניות חינוכיות ייחודיות:

קליטת כ-2000 תלמידים ותלמידות מפונים מצפון הארץ ומיישובי העוטף - בת"א יפו ילמדו השנה גם 800 תלמידי ותלמידות העיר קריית שמונה, 190 במעונות וגנים, 260 ביסודי, 30 בחינוך המיוחד ו-310 בחינוך העל יסודי. לצורך כך הקימה עיריית תל אביב יפו בית ספר יסודי, ובית ספר על יסודי.

כמו כן, בית אברהמס (יצחק אלחנן 2) יהפוך לאשכול גני הילדים והמעונות בעבור ילדות וילדי העיר קריית שמונה, אשר יעזבו את חדרי הפעילות בבתי המלון לטובת מענה חינוכי מיטיב ואורח חיים משקם. בנוסף לכך, שתי כיתות גן ימשיכו להתארח בבית הספר תל נורדאו שאירח אותן גם בשנת הלימודים האחרונה.

קיבוץ בעיר - המשך קליטת קיבוץ רעים בתל אביב-יפו: קיבוץ רעים נקלט בעיר באופן מלא כקהילה: "בית הבאר" הפך לגן ילדים שמקבל תמיכה מאזור דרום בגני הילדים, תלמידי ותלמידות כיתות א'-ט' לומדים בבית הספר לטבע הנמצא בסמיכות למקום מגוריהם ותלמידי התיכון משולבים באופן פרטני בבית הספר בעיר בהתאם לצרכי הפרט.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'